
 

 

 

Danmarks største Cloud & AI Festival offentliggør stjerneprogram, med 
toppolitikere, førende eksperter og professorer. 

17. og 18. september 2025 slår Computerworld for tredje gang dørene op for Danmarks største 
Cloud & AI Festival. Over to dage bliver mere 2.400 danske it-eksperter opdateret på cloud-
computing og AI og får mulighed for at lære af førende eksperter og netværke. 

Med globale konflikter, politiske spændinger og AI som bagtæppe er der lagt op til to virkeligt spændende 
dage når it-eksperter fra hele Danmark mødes i København til september.  

Med indlæg fra Danish Center for AI Innovation (DCAI), digitaliseringsminister Caroline Stage, Clever, 
Statens IT, Microsoft, Rigspolitiet, IKEA, Dansk Erhverv, Topdanmark, Bankdata, Kromann Reumert, 
Københavns Universitet m.fl. er Cloud & AI-festivalen Danmarks største og bredeste specialiserede 
konference for it-professionelle. 

Festivalen, som har gratis adgang for deltagere i målgruppen, løber af stablen for tredje gang den 17. og 18. 
september 2025 i København. Det bliver Danmarks største festival dedikeret til cloud & AI, og samler 
førende eksperter, toppolitikere, toneangivende leverandører og tusindvis af it-professionelle. Over de to 
dage vil der være rig mulighed for at blive fyldt op med inspiration, viden og få udvidet sit netværk. 

Hos Computerworld er man rigtig glade for at kunne offentliggøre det stærkeste program til dato: 
”Både den teknologiske udvikling og Trump-administrationen har pt. store konsekvenser for danske 
virksomheders brug af IT, AI og cloud-teknologier. Mange års investeringer i både det private og i den 
offentlige sektor er nu til debat – og på Computerworld er vi stolte over igen at kunne skabe de danske 
rammer, hvor erhvervsliv, politikere og akademikere kan diskutere i krydsfeltet mellem teknologi, forretning 
og politik. Det er vigtigere end nogensinde før,” siger Lars Jacobsen, chefredaktør hos Computerworld. 

"Hos TDC Erhverv er vi rigtig glade for at være medarrangør på Cloud & AI Festivalen, som samler nogle af 
de skarpeste aktører inden for IT, AI og cloud-teknologi. Festivalen skaber en vigtig ramme for vidensdeling 
og debat om, hvordan cloud og AI kan skabe værdi for både virksomheder og samfund. Der er blevet strikket 
et rigtig stærkt program sammen i år, og vi ser frem til to spændende dage med ny viden, inspiration og 
gode drøftelser," siger John Henriksen, CEO i TDC Erhverv, som er medarrangør på Cloud & AI Festivalen. 

”Vi står midt i en teknologisk omvæltning, hvor AI og cloud-teknologier ikke længere bare er en mulighed – 
de er en nødvendighed for virksomheder, der ønsker at være konkurrencedygtige og fremtidssikrede. Hos 
Danish Centre for AI Innovation (DCAI) stiller vi de nyeste teknologier til rådighed for vores kunder for at 
drive innovation, styrke beslutningsprocesser og skabe skræddersyede løsninger, der gør en reel forskel. 
Cloud & AI Festivalen er en vigtig platform, hvor ledere, eksperter og innovatører kan mødes, dele viden og 
forme fremtidens teknologiske landskab,” siger Nadia Carlsten, CEO for Danish Centre for AI Innovation 
(DCAI), som er keynote på Cloud & AI Festivalen. 
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Med over 90 indlægsholdere fordelt på tre scener i TAP1 i København vil deltagerne få værdifuld viden fra 
nogle af Danmarks mest erfarne cloud-strateger, AI-eksperter og blive bedre rustet til at skabe en 
fremtidssikret og værdiskabende it-infrastruktur. 

Festivalen, som har gratis adgang for deltagerne i målgruppen, giver deltagerne mulighed for at udforske 
konvergensen mellem cloud og AI. Ved at kombinere skalerbar cloud-infrastruktur med AI-discipliner som 
intelligent automation, predictive analytics og advanced data management kan deltagerne sætte turbo på 
innovationen i deres forretning, tage nemmere og mere præcise beslutninger, samt levere personaliserede 
kundeoplevelser, som differentierer dem fra konkurrenterne. Derudover er der mulighed for at udvide 
netværket med ligesindede fra hele landet. 

Cloud & AI Festival 2025 er årets event for alle, der arbejder med cloud & AI – uanset om det er på det 
operationelle plan, som konsulent eller på strategisk niveau som CIO eller CTO. 

Se det aktuelle program og tilmeld dig allerede i dag på cloud-festival.dk  
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